

آیا نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال به رعایت قانون اعتقادی دارد؟

شجاعی چرا استقلال را رها نمی کند

حضور مستمر فریده شجاعی در جلسات مدیریتی باشگاه، استقلال، در ماه‌های اخیر پرسش‌هایی را در میان هواداران و اهالی فوتبال برانگیخته است. وی به پرسش از آنجا اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که وی به عنوان یکی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، مسئولیت‌های گسترده‌ای در این نهاد دارد و انتظار می‌رود تمرکز اصلی فعالیتش بر حوزه مأموریت‌های تعریف‌شده در فدراسیون، به‌ویژه در بخش فوتبال بانوان باشد.

در حالی که پس از تبارگیزی خانم شجاعی از هیأت مدیره باشگاه استقلال، این انتظار وجود داشت که ارتباط مدیریتی او با این باشگاه به پایان برسد، شواهد و گزارش‌ها نشان می‌دهد که هنوز تنها این فاصله‌گذاری به‌طور کامل محقق نشده، بلکه او همچنان در بسیاری از جلسات مدیریتی استقلال حضور دارد. این موضوع، به‌ویژه در کنار حضور رئیس هیأت مدیره و نماینده هلدینگ خلیج فارس، بر حساسیت‌ها افزوده و زمینه طرح پرسش‌هایی درباره مرزهای نقش آفرینی او را فراهم کرده است.

نمکنه قابل تأمل این است که این وضعیت در شربانی رقم می خورد که وزیر ووزرا و جوانان و همچنین رئیس فدراسیون فوتبال، پیش تر تأکید کرده و خواستار قطع همکاری مدیریتی خاتم شجاعی با باشگاه شده بودند. این تداوم حضور وی در برخی جیست، این ذهنیت را ایجاد کرده که شاید اجرای این توصیه ها و الزامات، آن گونه که انتظار می رفت، جدی گرفته نشده است.

بر همین اساس، اکنون این پرسش بار دیگر مطرح می‌شود که آیا نایب‌رئیس سوم فدراسیون فوتبال به الزامات قانونی و پروتکل‌های مدیریتی پایبند است یا اینکه علاقه‌مندی فوتبال و پیشینه حضور در باشگاه استقلال، همچنان در نحوه تعامل او با این مجموعه تأثیرگذار است. بی‌تردید، شفاف‌سازی در این زمینه می‌تواند به رفع ابهامات، تقویت اعتماد در فضای مدیریتی فوتبال کشور کمک کند.

اردو گاہ آبی ●

خرید مهاجم آزاد
اولویت بختیاری زاده

سهراب پختیاری زاده از مدیران باشگاه استقلال خواسته است در صورت باز شدن پنجره نقل و انتقالات، یک مهاجم به ترکیب این تیم اضافه شود. سرمربی آبی ها اعتقاد دارد تیمش در خط حمله به بازیکن نیاز دارد و ترجیح می دهد آخرین سهمیه جذب بازیکن آزاد به یک مهاجم اختصاص پیدا کند.

این درخواست در شرایطی مطرح شده که هنوز وضعیت پتنبه‌ر نقل و انتقالی استقلال به طور کامل مشخص نیست. مدیران باشگاه پیش از این وعده داده بودند که این پربنده را در سریع‌ترین زمان ممکن تعیین تکلیف کنند تا محدودیت‌های موجود برآورد بازیکنان جدید وجود نداشته باشد، اما استقلال فعلاً امکان استفاده از سهمیه بازیکنان را ندارد و ممکن است هر چه‌یز به باز شدن پتنبه‌ر نقل و انتقالی بستگی دارد. در صورتی که این مشکل برطرف نشود، اولویت اول کادر فنی برای تکمیل فهرست جذب یک مهاجم خواهد بود. بختیاری‌زاده معتقد است استقلال برای حضور قدرتمند در آفراتیابی پیش رو بویژه در بخش هجومی به یک گلزنیکه جدید نیاز دارد و به همین دلیل این موضوع به مدیران باشگاه منتقل کرده است. حالا باید دید مدیریت‌های نقل و انتقال چه زمانی موفق به رفع مسأله‌ی استقلال خواهند شد یا نه.

عراق میزبان استقلال
در لیگ نخبگان آسیا

باشگاه استقلال به احتمال فراوان مابقات خانگی خود را در لیگ نخیکان نامی در عراق برگزار خواهد کرد. هرچند هنوز تصمیم نهایی درباره شرکت و شهر میزبان اعلام نشده، اما آخرین پیگیری‌ها نشان می‌دهد عراق جذب چنین تیرانه‌ای بی‌نشان برای میزبانی رقابت‌های آسیایی است. در روزهای گذشته بحث برگزاری دیدارهای استقلال در شهر بصره مطرح بود، اما در مقطعی اعلام شد این شهر نمی‌تواند میزبان مسابقات باشد و به همین دلیل بغداد به عنوان گزینه‌ای مطرح شد. با این حال پس از رازینی‌های قدراسون فوتبال ایران، تأییدیه‌های لازم برای استفاده از ورزشگاه بصره از مسئولان عراق دریافت شد و از سرتاسر به نظر می‌رسد مستقلاً استقلال نیز ترجیح می‌دهند مسابقات خانگی خود را در بصره برگزار کنند، اما هنوز تصمیم نهایی در این خصوص گرفته نشده و احتمال انتخاب میزبانی مسابقات آسیایی بود و حتی از آن به عنوان محتمل‌ترین مقصد این تیم هارم می‌شود، اما ظاهراً شرایط لازم برای نهایی شدن این گزینه فراهم نشده است. حالا باید منتظر تصمیم این تیرانه قدراسون فوتبال آسیا و باشگاه استقلال در این باره بود و اینکه شاگردان سهراب بختیارزاده در کدام شهر و کدام کشور از حریفان خود در قهرمانان آسیا میزبان خواهند کرد.



با این حال در شرایط
و ان درباره سرنوشت
ت صحبت کرد.
وجود دارد اینکه
استقلال را فسخ
شست او وجود
شت رضایان
یادی از نگرانی
تن یک بازیکن
ت ساز در خط
هد شد چرا که
یاری زاده بابت کمبود
ب شدت نگران است
را به مدیران باشگاه
ده داده است.

ماشارییوف از دسترس سهراب خارج شد



نکته عجیب اینکه اوایل هفته گذشته از درون باشگاه استقلال شنیده شد که مدیران قصد دارند با ماشاریوف قرارداد ۲ ساله امضا کنند اما همان روزها اعلام شد که سهراب به مدیران استقلال هشدار داده که ابتدا باید وضعیت سلامت این بازیکن مشخص شود و بعد از آن او قرارداد امضا کند. در حالا با تأیید مداوم مصدومیت ماشاریوف قطعاً لازم است این شخص تحقیق بیشتری انجام شود تا استقلال قراردادی انعقاد نکند که فقط بار مالی برایش ایجا کند.

به هر حال داشتن ماشاریوف مزیت است اما در شرایطی که سلامت کامل باشد.

ندارد، فشار ماضعی روی سهراب، بختیارزاده وارد اوقات شدیدی کرد که چهره کلید و انتقالات آبی‌ها نیز به سمت است و قابلیت جذب بازیکن جدید را ندارند و خیلی دو بازیکن جدید به ماهی‌های خفیه و گوزک‌رئز مجوز برای دریافت نکرده‌اند مشخص نیست که بتوانند برای آبی‌ها بازی کنند.

وضعیت به وجود آمدن در حالی که چند خارجی نیز از استقلال رفت‌اند، انتخاب ترکیب را برای بختیارزاده بسیار دشوار خواهد بود و باید دید سرمربی استقلال چگونه با این حجم از مصدومان و خارجی‌ها با این فهرست این تیم چگونه تیش را رانج خواهد کرد.

جلال الدین ماساریوف، وینگر ازبکستانی استقلال برای بازگشت به ترکیه اصلی آبی پوشان به حدود دو ماه زمان نیاز دارد و به این ترتیب حضور او در هفته‌های ابتدایی فصل جدید لیگ برتر منتهی است. این بازیکن که به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو همچنان از میادین دوراست و روند درمان خود را پشت سرمی‌گذارد هنوز آمادگی حضور در مسابقات رسمی را ندارد. با توجه به زمان مورد نیاز برای رسیدن ماساریوف به شرایط بازی، پیش‌بینی می‌شود بازگشت او به ترکیه استقلال پس از فیکادی شهریورما و تعطیلی مسابقات لیگ برتر اتفاق بیفتد. به این ترتیب سهراب بختیاری‌زاده در هفته‌های تأثیرگذاری فصل از یکی از مهره‌های تأثیرگذار خود در خط میانه و حمله محروم خواهد بود. کادر پزشکی استقلال قصد دارد روند بازگشت این بازیکن را بدون عجله دنبال کند تا او پس از بهبودی کامل، بدون خطر تشدید مصدومیت به میادین بازگردد. به این ترتیب سهراب که برخی بازیکنان خارجی خود را از دست داده، ماساریوف را هم در هفته‌های آقازین ندارد.

پره‌های خوشام و وفادار به بین باشگاه
 با سوابق برتر بازیگر حضور داشته
 ساختار مدیریتی را پدید می‌آورد؛ مطالعه
 ترک بسیاری از هواداران و پیشکسوتان
 گری در این تصمیمات و سپردن
 سئولیت‌ها به نیروهای متخصص، کاردان
 می‌باشد تا هویت استقلال است.
 نظریه‌ی رسد مدیریت باشگاه در شرایط
 بی‌ثباتی از هر زمان دیگری را می‌تواند
 از تصمیمات سنجیده، شفاف و همسو با
 لبات بدنه هواداری است؛ تصمیماتی که
 در ضمن کاهش حواشی، تمرکز مجموعه
 به سمت اهداف اصلی یعنی موفقیت در
 فوتبال سبز بازدارند.

از
اف
در
م
با
و
و
ب
ف
ت
م
ت
را
ص

و موجب افزایش تنش ها و
سروری در مقطع حساس
کنش هواداران نیز قابل
بخشی از بدنه هواداری
ادهای صریح، حضور این
ایجاد شکاف در ساختار
دانشسته و حتی از نارضایتی
بدین شرایط سخن
آفتاب، تداوم این روند
بر عملکرد فنی نیز
در.

ص
کلی برای افکار عمومی
که چرادر میان انبوهی

بلکه می‌تواند
حاشیه‌های
کنونی شود.
در این میان
توجه بوده
آبی پوشان با
افراد را عاملی
مدیریتی باشد
برخی بازکنندگان
گفته‌اند. از
می‌تواند در نو
آئین منفی ب
تأثیر پرسن
استقلال این



رادی را به تیم پیاونند که دلسوز باشند.
نیز، همچنین خطاب به هواداران استقامت
کن: «از طرفداران می‌خواهم که استقلال
استقلال باشند، استقلال حاضر
را بایستی قرار دارد که نایبند حمایت است
این اهلان هواداران واقعی استقلال هست
در این روزهای سخت کنار باشگاه
گیرند و حمایت می‌کنند. شاید برخی
نق تصمیمات مسئولان باشگاه نباشند
هر حال همه باید کمک کنیم تا استقلال
در چالش خارج شود.»

ل را از عمق وجود دوست
خاطر موفقیت تیم هر گاری
ریت کنونی باشگاه این گونه
نیا باید به عنوان مدیرعامل
ستی داشته باشد و از طرف
س کسانی به باشگاه ببایند
سانی را در رأس کار بگذارند
ند و به امور باشگاه اشراف
ایز لازم باشد که مسئولان
از حوزه‌ها بازنگری کنند و

با وجود این، مدیران باشگاه تلاش خود را برای برطرف کردن اختلافات با جلیب ضابطه‌های بازیکن ادامه داده‌اند و امیدوارند بتوانند شرایط بازگشت او را فراهم کنند.

در همین رابطه شنیده‌ها حاکی از آن است که سهراب بختیارزاده نیز از مدیران باشگاه خواسته تمرکز بیشتری روی بازگرداندن رضاییان داشته باشند.

گفته می‌شود سرمربی استقلال معتقد است جذب دوباره این بازیکن می‌تواند از نظر فنی به ترکیب به تیم باشد و به همین دلیل از مدیران خواسته تا در کنار یکپرسی پرورنده‌های مربوط به بازگشت او و انتقالات، مذاکرات با رضاییان را نیز با

همین موضوع باعث شده مدیران استقلال
امیدوار باشند بتوانند او را برای بازگشت به
جمع ای پشوان متقاعد کنند.

در هفته‌های گذشته اخباری درباره دریافت
پیشنهادهایی از فوتبال اروپا توسط راضیان
منتشر شده و گفته می‌شود این بازیکن
همچنان در حال بررسی گزینه‌های پیش
روی خود است.

با وجود این تا زمانی که قراردادی امضا
نشود، احتمال بازگشت او به استقلال
همچنان وجود دارد.

طی روزهای اخیر مطالبی درباره دلخوری
راضیان از مدیران استقلال به دلیل نحوه
جدايي او در نیم فصل گذشته منتشر
شده است.

درخواست سهراب بختیاری زاده مذاکرات باشگاه استقلال با رامین رضاییان همچنان ادامه دارد و برخلاف برخی گمانه‌های مبنی بر پیرونده بازگشت این مدافع بانجره هنوز بسته نشده است.

این حال تا این لحظه خبر امیدوارکننده‌ای از روند مذاکرات به گوش نمی‌رسد و هنوز مشخص نیست که این گفت‌وگوها در نهایت به توافق منجر خواهد شد یا خیر.

رضاییان که پس از جدایی از استقلال هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده، همچنان بازیکن آزاد محسوب می‌شود و تاکنون قراردادی با هیچ باشگاهی امضا نکرده است.

جریمه ۴ هزار یورویی پرداخت نشد، حالا باید ۴۵ هزار یورو غرامت بدهند
اسکناس سوزی به سبک آبی‌ها!



نشدۀ بوده، که حالا به این سبب است.

مطرح می شود این است که می به این مبلغ اندک در زمان پرداخت نشد تا امروز باشگاه به پرداخت رقمی حدود ۱۰ برابر شود؟

سین بار نیست که استقلال می بوی توجهی به پرنده های محتمل خسارت می شود. می اخیر بارها چنین اتفاقاتی و هواداران شاهد افزایش به دلیل جریمه و دیگر کرد.

می رفت با و اذاری باشگاه به خلیج فارس و تغییر ساختار، مشکلات به حد قابل اما اتفاقات اخیر نشان می دهد.

باشگاه استقلال بار دیگر به دلیل یک بی توجهی به درخواست‌های مالی بازیکنان سابق بدو جامی است. سنگین از سوی فیفا روبه‌رو شده است.

بر اساس نامه‌ای که از سوی فیفا برای باشگاه ارسال شده، استقلال به دلیل پرداخت نکردن کامل مطالبات آمدین زلیکویچ، علاوه بر پرداخت بدهی این بازیکن باید بیش از ۴۰ هزار یورو به او و ۵ هزار دلار نیز به عنوان جریمه به فیفا پرداخت کند.

آبی‌ها همچنین تا پایان مهلت تعیین شده غریب دارند بدی خود را تسویه کنند، در غیر این صورت پتبل و نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته خواهد شد.

نکته قابل تأمل این است که اصل این پرونده تنها حدود ۲ هزار یورو طلب

استخدام‌های جنجالی، آتش خشم هواداران را شعله‌ور کرد

آتش زیر خاکستر در باشگاه استقلال

و حواشی مرتبط با برخی از این افراد اقدام به همکاری با آنان کرده‌اند. این اقدام به نحوی است که نه تنها این تصمیم، بلکه استحقاق بدنه هواداری هوادارانش، بلکه با طراح برخی مسائل پشت‌پرده و اشاره به گرایش‌های فوئالی این افراد و همچنین عملکرد گذشته آنان در فدراسیون فوتبال موجی از تردید و انتقاد را به همراه داشته است. از نگاه این گروه، چنین انتخاب‌هایی می‌تواند نشانه‌ای از یک خطای استراتژیک در تصمیم‌گیری‌های مدیریتی باشد. شدت این انتقادات تا جایی پیش رفت که برخی پیشکسوتان شناخته‌شده استقلال نیز به صراحت نسبت به این روند موضع‌گیری کردند.

استخدام و به کارگیری برخی از کارمندان تعدیل شده سازمان لیبک قدس را در فراسویان فوئتیل در ساختار اداری باشگاه استقلال. فریبتهای اخیر به یکی از موضوعات بحث برانگیز پیرامون این باشگاه تبدیل شده است؛ موضوعی که با توجه به مشکلات متفاوتی از سوی هواداران، پیشکسوتان و حتی برخی چهره های درون مجموعه استقلال به همراه داشته و به نظر می رسد به یک چالش مدیریتی جدی بدل شده است.

منتقدان این تصمیم بدون توجه کافی مدیران باشگاه استقلال بدین پاوره کافی به حسابتهای موجود، بویژه سوابق

برخی تصمیمات خنده‌دار مدیریت باعث مشکلات تیم است

ورمزیار: استقلال به مدیران دلسوز نیاز دارد

که علاوه بر این با موضوعات دیگری روبه‌رو شود که این موضوع باعث می‌شود تا نتوان آینده خوبی برای استقلال خود کرد. این مشکلات به سال‌های گذشته و مدیرانی که پیش از این در استقلال حضور داشتند مربوط می‌شود.

او به صحبت‌های خود این گونه ادامه داد: «یکسری از دوستان هیچ تدبیری نداشتند و با تصمیماتی خنده‌دار باعث شدند که تیم به راحتی دچار مشکل شود. قراردادهای منتظر محمد، بازیکن عراقی استقلال، در آن مقطع با باشگاه ۲۰ میلیارد تومان بود. مدیران می‌توانستند این مبلغ را به راحتی پرداخت کنند تا تیم دچار چالش نشود. با اینکه در آن مقطع دوستان برای تعدادی از بازیکنان ۲۰ همت هزینه کردند که این را بازیکنان هیچ بازدهی نداشتند. این به حالی است که منتظر محمد بازیکنی بود که می‌توانست در آن مقطع به استقلال کمک کند. حالا مدیران حاضرند ۱۰ برابر ۲۰ میلیون ۲۰۰ میلیارد را بدهند تا بخرد استقلال»

مصاحبه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

تیم فوتبال استقلال برای فصل جدید با کوهی از مشکلات روبه‌رو است. کمبود بازیکن و پنجره بسته استقلال برای جذب گزینه‌های جدید از جمله مشکلات عیان آبی‌ها در فصل پیش‌رو است، حال آبی‌ها برای حضور قدرتمند در لیگ نخبگان آسیا و لیگ برتر با موضوعات دیگری هم مواجه هستند که نمی‌توان گفت این مشکلات بسیار آبی‌ها بزرودی برطرف خواهد شد.

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال در خصوص شرایط این تیم به «ایران ورزشی» گفت: «در خصوص استقلال یک نگاه کلی وجود دارد که نشان می‌دهد استقلال در فصل پیش‌رو با مشکلات، روبرو است و حال ممکن است.